
令和 2 年 4 月 

 

東京雄水会会員の皆様へ 

                         

 

 

 

東京雄水会会長 越前谷 千秋 

 

東京雄水会の集い延期について                

拝啓 日頃から東京雄水会の活動に暖かいご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございま

す。  

 さて、ハガキにてお知らせしている通り、恒例の『東京雄水会の集い』を、6月 20日(土)

に開催すべく準備を進めてきましたが、現在の新型コロナウィルス感染状況に鑑み、止むな

く下記の通り延期して開催することにいたしました。 

皆様とお会いするのを楽しみにしていましたが、11月まで待つことにいたしました。 

 今は、それぞれの都県の要請に応えるのが我々の努めであると考えております。 

その結果、一日も早い新型コロナウィルスの終息を願うばかりです。 

 なお、開催案内は 9 月上旬に発信する予定です。               

敬具 

記 

1. 開催日 11月 3日(火・文化の日) 

2. 会 場 東海大学校友会館(変更なし) 

以上 

 


